当日ウエイティング申込書

日本ジュニアゴルフ協会主催地区大会

<注意事項>

※ 必ず出場するプレーヤー自身が受付を行なうこと。代理は認めません。

※ 出場が確定となった時点でエントリー費：7,000円を徴収いたします。

※ 大会前日までウエイティングされていて参加費を支払っている方は『ウエイティングのお知らせ』

の用紙をご提示ください。ご提示がない場合は参加費をお支払いただきます。

※ 大会に参加することが確定した時点で、下記申込書と参加費を受付にてお渡し下さい。
※ 初参加の選手は記入漏れのないよう、すべての項目にご記入願います。

年    月    日            領 収 書

                様

￥ ７，０００ - ※
但し、地区大会参加費として上記の通り領収いたしました

特定非営利活動法人 日本ジュニアゴルフ協会

〒530-0001 大阪市北区梅田 1丁目 3番 1

大阪駅前第一ビル９F
TEL (06)6344-7668 ／ FAX (06)6344-7669

特定非営利活動法人（NPO）

日本ジュニアゴルフ協会 殿               保護者 氏名（自署）

本大会及び、全国大会に私の子ども（または子弟）が参加するにあたり、競技参加中の不測の事故に対しては、全ての責任は
主催者にない旨誓約し、大会規定を守り下記の通り申し込みます。

会員番号はアルファベット1文字＋数字4ケタ 例：A3333

ふりがな

会員番号   非会員
氏 名

生年月日     年  月  日  ふりがな   学  年

性 別 男・女 年齢     歳 学校名    年生

参加会場

日   付

  会場名
    月    日

住 所

〒    －

緊急連絡

コース名  スタート時間